

Warszawa, dnia 26.07.2021 r.

Znak sprawy: SZP.26.1.03.2021

/do wszystkich uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dostawę dwóch sztuk videokolonoskopów, procesora wizyjnego z xenonowym źródłem światła (znak sprawy: SZP.26.1.03.2021).

Wyjaśnienia SWZ Nr 1

Stosownie do treści art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 2021 poz. 1129, z późn. zm.) – dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiono treść pytań, a także udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na podjęcie naprawy liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę, albowiem w takim przypadku termin naprawy zależny byłby wyłącznie od Wykonawcy. Istniałoby ryzyko, iż wykonawca będzie się opóźniać z odbiorem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„(...) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę, czas kiedy zamawiający nie może korzystać z przedmiotu, wówczas zgodnie z przepisami okres gwarancji zostaje przedłużony niezależnie od czasu trwania naprawy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Element / podzespół, który się zepsuje trzy razy w ciągu okresu gwarancyjnego zostanie wymieniony przez Wykonawcę na nowy wolny od wad (...)” ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę, chodzi o przedmiot jakość całość powinno dawać gwarancję bezusterkowego działania. Jeżeli przedmiot ulegnie awarii trzy razy oznacza, iż jest wadliwe, jako całość.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzór umowy § 7 ust. 2 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę, wysokość kar umownych działa dyscyplinująco. Celem jest wykonanie umowy natomiast wskazana wysokość kar umownych zapewnia, iż umowa będzie wykonywana w sposób prawidłowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzór umowy § 7 ust. 2 pkt. 2, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2%?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę. Odpowiedź tak jak w pytaniu nr 4.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzór umowy § 7 ust. 2 pkt. 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowaną zmianę. Kary umowne liczone są dopiero po przekroczeniu terminu wskazanych w tym paragrafie.

Pytanie nr 7:

dot. PROCESOR WIZYJNY HDTV

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie procesora wizyjnego HDTV nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 1 – obrazowanie HDTV 1080

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie procesora wizyjnego HDTV nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 8 – wyjścia video i komunikacyjne: HD-SDI x2 , DVI , RGB , Y/C, VIDEO OUT, VGA , USB. Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie procesora wizyjnego HDTV nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 17 – zapasowa / awaryjna lampa LED włączana automatycznie w momencie awarii lampy głównej – rozwiązanie bardziej nowoczesne od opisanego

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 10:

dot. VIDEOKOLONOSKOP TYP 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie videokolonoskopu nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 8 – 4 programowalne przyciski endoskopowe na głowicy – rozwiązanie bardziej korzystne od opisanego

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ oraz oświadczenia wykonawcy składanego na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, na potwierdzenie, że oferowane urządzenia spełniają określone przez Zamawiającego wymagania stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ. Dokumenty po zmianach stanowią Załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 11:

dot. VIDEOKOLONOSKOP TYP 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie videokolonoskopu nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 9 – kamera endoskopu nowoczesnej generacji z obrazowaniem w pełnej wysokiej rozdzielczość z matryca typu CCD

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 12:

dot. VIDEOKOLONOSKOP TYP 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Videokolonoskopu nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 6 – długość robocza max 1700mm – (różnica 10mm od obecnie wymaganej)

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ oraz oświadczenia wykonawcy składanego na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, na potwierdzenie, że oferowane urządzenia spełniają określone przez Zamawiającego

wymagania stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ. Dokumenty po zmianach stanowią Załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 13:

dot. VIDEOKOLONOSKOP TYP 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Videokolonoskopu nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 8 – 4 programowalne przyciski endoskopowe na głowicy – rozwiązanie bardziej korzystne od opisanego

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ oraz oświadczenia wykonawcy składanego na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, na potwierdzenie, że oferowane urządzenia spełniają określone przez Zamawiającego wymagania stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ. Dokumenty po zmianach stanowią Załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 14:

dot. VIDEOKOLONOSKOP TYP 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Videokolonoskopu nieznacznie odbiegającego od opisu technicznego w poniższych punktach, w wielu pozycjach o parametrach korzystniejszych od opisanych:

poz. 9 – kamera endoskopu nowoczesnej generacji z obrazowaniem w pełnej wysokiej rozdzielczość z matrycą typu CCD.

Pozostałe odpowiadające warunkom zawartym w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ

Zmiany SWZ Nr 2

Jednocześnie, stosownie do treści art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

1. W Rozdziale XV *Termin związania ofertą* ust 1 zmienia się na następującą treść:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **27.08.2021r.**
2. W Rozdziale XVII *Termin składania ofert* ust 1 zmienia się na następującą treść:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.07.2021 roku, do godziny 12:00.**
3. W Rozdziale XVIII *Termin otwarcia ofert* ust 1 zmienia się na następującą treść:
Otwarcie ofert nastąpi dnia **29.07.2021 roku o godz. 13:00.**

Zamawiający informuje, że zmiany treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**PO ZMIANACH Z DNIA 26.07.2021 r.**

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch sztuk videokolonoskopów, procesora wizyjnego z xenonowym źródłem światła.

Sprzęt wchodzący w zakres dostawy musi być fabrycznie nowy, nieużywany i skalibrowany. Sprzęt musi zostać dostarczony Zamawiającemu w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu.

Procesor wizyjny HDTV z xenonowym źródłem światła oraz videokolonoskop typ 1 i videokolonoskop typ 2 muszą być w pełni kompatybilne.

L.p.	Parametry techniczne
PROCESOR WIZYJNY HDTV	
1	Obrazowanie HDTV 1080p
2	Możliwość powiększenia ruchomego obrazu endoskopowego podczas badania w trybie rzeczywistym
3	Możliwość przyłączenia videokolonoskopu z powiększeniem optycznym min 100x
4	Funkcja obrazowania tkanki w wąskim paśmie światła uruchamiana automatycznie przyciskiem na głowicy endoskopu w trakcie badania endoskopowego
5	Wyostrenie obrazu
6	Rozdzielczość obrazu 1920x1080
7	Automatyczny balans bieli
8	Wyjście DVI, S-VHS, USB, RGB
9	Edycja opisów na ekranie
10	Zamrażanie obrazu
11	Wbudowany czytnik na kartę pamięci lub pendrive
12	Zoom elektroniczny
13	Wybarwianie wybraną wiązką światła w czasie rzeczywistym (min. 3 wiązki)
ŹRÓDŁO ŚWIATŁA	
14	Źródło światła xenon
15	Moc oświetlenia – 300W
16	Lampa zapasowa włączana w momencie awarii lampy głównej
17	Zapasowa lampa halogenowa min. 35W
18	Wbudowana pompa powietrza regulowana min 3 zakresy
VIDEOKOLONOSKOP – TYP 1	
1	Kąt obserwacji 140°
2	Głębokość ostrości min 3-100 mm
3	Średnica zewnętrzna wziernika max. 12,8 mm
4	Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu max 12,8 mm
5	Średnica kanału roboczego 3,8 mm
6	Długość robocza max. 1530 mm
7	Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 180° -w dół 180° -w lewo 160° -w prawo 160°
8	Minimum trzy programowalne przyciski endoskopowe
9	Kamera endoskopu z matrycą w technologii Super CCD
10	Obsługa trzech wirtualnych elektronicznych trybów obrazowania

11	Przekaz sygnału z kamery endoskopu do procesora obrazu zintegrowanym złączem elektronicznym
12	Kanał do splukiwania pola obserwacji – Water Jet
13	Aparat w pełni zanurzalny, wyposażony w nakładkę zabezpieczającą złącze elektroniczne aparatu
14	Typ konektora – dwugniazdowy
VIDEOKOLONOSKOP – TYP 2	
1	Kąt obserwacji 140°
2	Głębina ostrości min 3-100 mm
3	Średnica zewnętrzna wziernika max. 12,8 mm
4	Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu max 12,8 mm
5	Średnica kanału roboczego 3,8 mm
6	Długość robocza max. 1700 mm
7	Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 180° -w dół 180° -w lewo 160° -w prawo 160°
8	Minimum trzy programowalne przyciski endoskopowe
9	Kamera endoskopu z matrycą w technologii Super CCD
10	Obsługa trzech wirtualnych elektronicznych trybów obrazowania
11	Przekaz sygnału z kamery endoskopu do procesora obrazu zintegrowanym złączem elektronicznym
12	Kanał do splukiwania pola obserwacji – Water Jet
13	Aparat w pełni zanurzalny, wyposażony w nakładkę zabezpieczającą złącze elektroniczne aparatu
14	Typ konektora – dwugniazdowy

Wraz z przedmiotem umowy, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć instrukcję obsługi urządzeń będących przedmiotem zamówienia (w języku polskim).

Gwarancja: Wszystkie elementy przedmiotu zamówienia muszą być objęte gwarancją na okres co najmniej 24 miesięcy, na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SWZ

WYKONAWCA:

.....

.....

(nazwa, adres)

reprezentowany przez:

.....

(imię, nazwisko, stanowisko,
podstawa do reprezentacji)ZAMAWIAJĄCY:Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa – Mokotów
ul. A. J. Madalińskiego 13
02-513 Warszawa**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY****składane na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, na potwierdzenie, że oferowane urządzenia spełniają określone przez Zamawiającego wymagania.****PO ZMIANACH Z DNIA 26.07.2021 r.**

Oświadczam, że oferuję realizację przedmiotu zamówienia, o podanych niżej parametrach technicznych:

L.p.	Wymagane parametry	Parametry urządzenia będącego przedmiotem oferty
1	2	3
	PROCESOR WIZYJNY HDTV	 /producent, nazwa i typ/ /kraj pochodzenia/
1	Obrazowanie HDTV 1080p	Spełnia / Nie spełnia*
2	Możliwość powiększenia ruchomego obrazu endoskopowego podczas badania w trybie rzeczywistym	Spełnia / Nie spełnia*
3	Możliwość przyłączenia videokolonoskopu z powiększeniem optycznym min 100x	Spełnia / Nie spełnia* Typ endoskopu:
4	Funkcja obrazowania tkanki w wąskim paśmie światła uruchamiana automatycznie przyciskiem na głowicy endoskopu w trakcie badania endoskopowego	Spełnia / Nie spełnia*
5	Wyostrenie obrazu	Spełnia / Nie spełnia*
6	Rozdzielczość obrazu 1920x1080	Spełnia / Nie spełnia*
7	Automatyczny balans bieli	Spełnia / Nie spełnia*
8	Wyjście DVI, S-VHS, USB, RGB	Spełnia / Nie spełnia*
9	Edycja opisów na ekranie	Spełnia / Nie spełnia*
10	Zamrażanie obrazu	Spełnia / Nie spełnia*

11	Wbudowany czytnik na kartę pamięci lub pendrive	Spełnia / Nie spełnia*
12	Zoom elektroniczny	Spełnia / Nie spełnia*
13	Wybarwianie wybraną wiązką światła w czasie rzeczywistym (min. 3 wiązki)	Spełnia / Nie spełnia*
ŹRÓDŁO ŚWIATŁA		 /producent, nazwa i typ/ /kraj pochodzenia/
14	Źródło światła xenon	Spełnia / Nie spełnia*
15	Moc oświetlenia – 300W	Spełnia / Nie spełnia*
16	Lampa zapasowa włączana w momencie awarii lampy głównej	Spełnia / Nie spełnia*
17	Zapasowa lampa halogenowa min. 35W	Spełnia / Nie spełnia*
18	Wbudowana pompa powietrza regulowana min 3 zakresy	Spełnia / Nie spełnia*
VIDEOKOLONOSKOP – TYP 1		 /producent, nazwa i typ/ /kraj pochodzenia/
1	Kąt obserwacji 140°	Spełnia / Nie spełnia*
2	Głębina ostrości min 3-100 mm	Spełnia / Nie spełnia*
3	Średnica zewnętrzna wziernika max. 12,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
4	Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu max 12,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
5	Średnica kanału roboczego 3,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
6	Długość robocza max. 1530 mm	Spełnia / Nie spełnia*
7	Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 180° -w dół 180° -w lewo 160° -w prawo 160°	Spełnia / Nie spełnia*
8	Minimum trzy programowalne przyciski endoskopowe	Spełnia / Nie spełnia*
9	Kamera endoskopu z matrycą w technologii Super CCD	Spełnia / Nie spełnia*
10	Obsługa trzech wirtualnych elektronicznych trybów obrazowania	Spełnia / Nie spełnia*
11	Przekaz sygnału z kamery endoskopu do procesora obrazu zintegrowanym złączem elektronicznym	Spełnia / Nie spełnia*

12	Kanał do splukiwania pola obserwacji – Water Jet	Spełnia / Nie spełnia*
13	Aparat w pełni zanurzalny, wyposażony w nakładkę zabezpieczającą złącze elektroniczne aparatu	Spełnia / Nie spełnia*
14	Typ konektora – dwugniazdowy	Spełnia / Nie spełnia*
VIDEOKOLONOSKOP – TYP 2		 /producent, nazwa i typ/ /kraj pochodzenia/
1	Kąt obserwacji 140°	Spełnia / Nie spełnia*
2	Głębokość ostrości min 3-100 mm	Spełnia / Nie spełnia*
3	Średnica zewnętrzna wziernika max. 12,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
4	Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu max 12,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
5	Średnica kanału roboczego 3,8 mm	Spełnia / Nie spełnia*
6	Długość robocza max. 1700 mm	Spełnia / Nie spełnia*
7	Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 180° -w dół 180° -w lewo 160° -w prawo 160°	Spełnia / Nie spełnia*
8	Minimum trzy programowalne przyciski endoskopowe	Spełnia / Nie spełnia*
9	Kamera endoskopu z matrycą w technologii Super CCD	Spełnia / Nie spełnia*
10	Obsługa trzech wirtualnych elektronicznych trybów obrazowania	Spełnia / Nie spełnia*
11	Przekaz sygnału z kamery endoskopu do procesora obrazu zintegrowanym złączem elektronicznym	Spełnia / Nie spełnia*
12	Kanał do splukiwania pola obserwacji – Water Jet	Spełnia / Nie spełnia*
13	Aparat w pełni zanurzalny, wyposażony w nakładkę zabezpieczającą złącze elektroniczne aparatu	Spełnia / Nie spełnia*
14	Typ konektora – dwugniazdowy	Spełnia / Nie spełnia*

**Uwaga: kolumna nr 3 musi być wypełniona poprzez wpisanie we wskazanych miejscach dokładnych parametrów poszczególnych elementów będących przedmiotem oferty lub skreślenie „spełnia” / „nie spełnia”, w zależności czy poszczególne elementy będące przedmiotem oferty spełniają, czy nie spełniają poszczególne wymagania określone w kolumnie nr 2.*

Oświadczam, że zaoferowany procesor wizyjny HDTV z xenonowym źródłem światła oraz videokolonoskop typ 1 i videokolonoskop typ 2 są w pełni kompatybilne.

....., dnia
/Miejscowość, data/

.....
/Podpis osoby (osób) upoważnionej
do występowania w imieniu Wykonawcy/